
Udnytter virksomheden sit potentiale for kommunikation? 

Unified Communication (UC) giver store muligheder for forbedret kommunikation og 

samarbejde mellem de enkelte medarbejdere, mellem forskellige afdelinger inden for 

virksomheder og mellem virksomheder generelt. 

UC indebærer integration og koordinering af mange forskellige kommunikationsmeto-

der. Nøgleteknologierne i UC er IP telefoni (VoIP), tilstedeværelsesinformation 

(presence) , e-mail, tele og Web konferencer, videokonferencer, voice-mail, unified 

messaging og instant messaging. 

Derudover er nøgleegenskab ved UC, muligheden for at integrere kommunikations 

funktioner direkte med forretningsapplikationer. 

UC kan, med sine mange muligheder og udfordringer, forekomme overvældende og 

forvirrende. Det kan virke uoverskueligt hvor man skal starte og hvordan UC kan gri-

bes an på en måde, som er optimal i forhold til virksomhedens behov. 

UniPlan Rådgivning 

Unified Communication 

Ydelser  

UniPlan tilbyder komplet og leverandøruafhængig rådgivning indenfor Unified Com-

munication med fokus på kundens infrastruktur og forretningsmæssige behov. 

Foruden rådgivning tilbyder UniPlan også teknisk projektledelse, som bygger på en 

dyb og bred erfaring med projekter inden for kommunikations infrastruktur.  

Du er velkommen til at kontakte UniPlan for yderligere information. 
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Professionel rådgivning, der er 
uafhængig af leverandører, pro-
ducenter og andre særinteres-
ser. 

UniPlan tilbyder high-end rådgiv-
ning og projektledelse, hvor solid 
teknisk kompetence kombineres 
med stor grad af forretningsforstå-
else. 

Vi er kendt for at løse opgaverne 
kompetent, til tiden og baseret på 
en helhedsvurdering af kundernes 
behov 

UniPlans ekspertise ligger indenfor 
flg. områder: 

• IP telefoni 

• Mobil integration 

• Server infrastruktur 

• LAN netværk 

• IT integration 

• IT arkitektur 

• Transmission 

• Fiber 

Vi skaber  

Resultater gennem Viden UniPlan ApS, Rådgivende ingeniørvirksomhed, Hollandsvej 12, 2.sal, 2800 Lyngby 
Tlf.: +45 45 93 00 09, E-mail: Info@UniPlan.dk, http://www.UniPlan.dk  

Fordele med UniPlan  

Man bør ikke forvente, at alle virksomhe-

dens UC behov kan imødekommes af en 

enkelt leverandørs løsninger og produkter. 

Den optimale løsning er ofte et kompromis, 

hvor virksomhedens krav nøje skal afvejes 

mod de tekniske og økonomiske mulighe-

der.  

UniPlan tilbyder virksomheder og instituti-

oner rådgivning indenfor Unified Commu-

nication. 

UniPlan indsamler, i samarbejde med kun-

den, information om kommunikationen i 

virksomheden, hjælper med at klarlægge, 

hvilke UC tiltag, virksomheden behøver. 

Vi identificerer de områder, hvor UC umiddelbart giver forretningsmæssige fordele, 

samt hvilke områder, der på sigt kunne blive relevante under hensyntagen til kundens 

IT strategi.  

Vi vurderer kundens behov, med henblik på at ramme et realistisk ambitionsniveau 

for implementeringen af UC og beskriver, hvordan dette bedst muligt kombineres 

med de ressourcer, der er tilgængelige. 

Afslutningsvis udarbejdes en handlingsplan for implementeringen, herunder en aktivi-

tetsliste, bemandings- og tidsplan samt budget. 

I hele forløbet fokuseres der specifikt på at sikre maksimal integration af de forskelli-

ge kommunikationsformer, fabrikater og systemer. 
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Se referencer og kundeudtalelser på hjemmesiden 

www.uniplan.dk under referencer 


